
〇令和５年度　入札結果状況（測量・調査設計業委託）

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格 入 札 日 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 当初契約金額 変更契約日 変更契約期間（終） 変更契約金額

1 ５市単地籍委第１号　上小津田［Ⅰ］地区地籍補助測量業務委託 北茨城市華川町下小津田及び上小津田　地内  指名競争入札  測量一般 5,852,000 R 5. 4.27 R 5. 4.27 R 5. 4.28 ～ R 5.10.31  中央技術（株） 5,555,000

2 ５防安都下委第１号　内水浸水想定区域図作成業務委託 北茨城市磯原町磯原　地内  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 22,000,000 R 5. 5.25 R 5. 5.25 R 5. 5.26 ～ R 6. 2.29  オリジナル設計（株） 15,400,000

3 ５国交公下管建委第１号　汚水管渠実施設計業務委託 北茨城市磯原町本町　地内  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 27,885,000 R 5. 5.18 R 5. 5.18 R 5. 5.19 ～ R 6. 2.29  オリジナル設計（株） 25,300,000

4 ５地籍委第１号　上小津田［Ⅰ］地区地籍測量業務委託 北茨城市華川町上小津田地内他  指名競争入札  測量一般 10,978,000 R 5. 5.25 R 5. 5.25 R 5. 5.26 ～ R 6. 3.15  中央技術（株） 10,428,000 R 5.11.27 R 6. 3.15 5,247,000

5 ５地籍委第２号　日棚・松井地区地籍測量業務委託 北茨城市中郷町日棚地内他  指名競争入札  測量一般 17,193,000 R 5. 5.25 R 5. 5.25 R 5. 5.26 ～ R 6. 3.15  中央技術（株） 16,324,000

6 ５消防建委第１号　消防機械器具置場（６分団）新築工事設計業務委託 北茨城市　磯原町　豊田　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 1,738,000 R 5. 5.18 R 5. 5.18 R 5. 5.19 ～ R 5. 8.15  佐藤建築研究室 1,650,000

7 ５住管委第１号　公営住宅長寿命化計画改定業務委託 北茨城市中郷町上桜井　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 4,972,000 R 5. 6. 8 R 5. 6. 8 R 5. 6. 9 ～ R 6. 3.15  東日本総合計画（株） 4,708,000

8 ５住管委第２号　市営中妻団地８号棟耐震診断業務委託 北茨城市華川町中妻　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 4,961,000 R 5. 6. 8 R 5. 6. 8 R 5. 6. 9 ～ R 5.12.15  瀬谷建築設計事務所 4,708,000 R 5.12. 6 R 6. 2.29 4,708,000

9 ５国交公下処委第１号　北茨城浄化センターし尿等共同処理検討業務委託 北茨城市関南町神岡上　地内  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 8,107,000 R 5. 6. 8 R 5. 6. 8 R 5. 6. 9 ～ R 6. 3.15  （株）ニュージェック 7,700,000

10 ４繰市単道基調　第１号　ときわ団地排水対策用地測量業務委託 北茨城市磯原町上相田地内  指名競争入札  測量一般 8,426,000 R 5. 7.13 R 5. 7.18 R 5. 7.19 ～ R 5.12.15  （株）ＬＰ 4,928,000 R 5.12. 8 R 6. 2.29 5,016,000

11 ４繰市単道基調第９号　磯原地区排水施設実施設計業務委託 北茨城市磯原町豊田　地内  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 1,815,000 R 5. 6.15 R 5. 6.15 R 5. 6.16 ～ R 5. 9.30  （株）高萩エンジニアリング 1,705,000

12 ５市単茜施委第１号　マウントあかね浴室・管理棟改修工事監理業務委託 北茨城市華川町小豆畑　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 2,750,000 R 5. 7.13 R 5. 7.14 R 5. 7.15 ～ R 5.11.30  佐藤建築研究室 2,607,000

13 ４繰教総建委第１号　中郷中学校屋内運動場長寿命化改良（予防改修）等工事監理業務委託 北茨城市中郷町足洗　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 2,970,000 R 5. 7.20 R 5. 7.14 R 5. 7.15 ～ R 5.12.20  佐藤建築研究室 2,816,000

14 ５市単道基調第１号　松井線用地測量業務委託 北茨城市中郷町松井地内  指名競争入札  測量一般 9,328,000 R 5. 8. 3 R 5. 8. 8 R 5. 8. 9 ～ R 6. 1. 5  （株）ＬＰ 8,140,000 R 5.12.22 R 6. 3.15 8,745,000

15 ５市単農施委第１号　特殊建築物等（関本多目的研修集会所外３箇所）定期点検業務委託 北茨城市関本町関本上　地内（外３箇所）  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 2,079,000 R 5. 8. 3 R 5. 8. 3 R 5. 8. 4 ～ R 5.12.11  佐藤建築研究室 1,974,500

16 ５生涯建委第１号　雨情の里スポーツ広場解体工事監理業務委託 北茨城市華川町上小津田　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 1,056,000 R 5. 8.17 R 5. 8.17 R 5. 8.18 ～ R 5.12.20  （株）柴建築設計事務所 1,023,000

17 ４繰防安交道基調　第１号　市道２２９２号線歩道設計業務委託 北茨城市華川町中妻地内  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 7,568,000 R 5. 8.24 R 5. 8.24 R 5. 8.25 ～ R 5.12. 2  中央技術（株） 7,183,000 R 5.11.29 R 6. 2.29 7,183,000

18 ５国補道橋修委第１号　橋梁修繕設計（水花橋外３橋）業務委託 北茨城市華川町花園地内　外  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 28,039,000 R 5. 8.24 R 5. 8.28 R 5. 8.29 ～ R 6. 2.15  常陸測工（株） 26,620,000 R 6. 1.31 R 6. 3.15 27,720,000

19 ５市単都公整委　第１号　旧磯原中学校跡地公園東屋等新築工事監理業務委託 北茨城市磯原町豊田　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 2,948,000 R 5. 8.24 R 5. 8.28 R 5. 8.29 ～ R 5.12.25  （株）団建築設計事務所 2,794,000

20 ５市単道基調第２号　わらび平線用地測量業務委託 北茨城市磯原町磯原地内  指名競争入札  測量一般 10,373,000 R 5. 9.28 R 5. 9.28 R 5. 9.29 ～ R 6. 3.15  （株）コウノ 9,845,000 R 6. 3.21 R 6. 7.31 9,845,000

21 ５住管委第３号　市営下桜井北団地定期点検業務委託 北茨城市　中郷町　下桜井　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 2,216,500 R 5. 8.31 R 5. 8.31 R 5. 9. 1 ～ R 6. 3.15  佐藤建築研究室 2,090,000

22 ５市単道基調　第３号　木皿西明寺線道路基礎調査業務委託 北茨城市　磯原町　木皿地内外  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 902,000 R 5. 9.28 R 5. 9.28 R 5. 9.29 ～ R 5.12.15  （株）かつら設計 836,000

23 ５国補道橋修委第２号　二ッ島陸橋歩道橋橋梁修繕設計業務委託 北茨城市磯原町磯原地内  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 9,603,000 R 5.10.12 R 5.10.12 R 5.10.13 ～ R 6. 2.15  （株）近代設計 9,020,000 R 6. 1.31 R 6. 3.15 9,790,000

24 ５国補道隧点委第１号　トンネル定期点検業務委託 北茨城市平潟町地内  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 4,378,000 R 5.10.19 R 5.10.19 R 5.10.20 ～ R 6. 3.15  中央技術（株） 4,147,000

25 ５消防建委第２号　消防機械器具置場（６分団）新築工事監理業務委託 北茨城市　磯原町　豊田　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 968,000 R 5.10.19 R 5.10.19 R 5.10.20 ～ R 6. 3.15  佐藤建築研究室 913,000

26 ５生涯委第１号　大津町・平潟町公民館施設法定点検業務委託 北茨城市大津町地内　外１地区  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 1,116,500 R 5.10.19 R 5.10.19 R 5.10.20 ～ R 6. 3.15  佐藤建築研究室 1,056,000

27 ５社福委第１号　心身障害者福祉センター特殊建築物等定期点検業務委託 北茨城市華川町臼場及び下小津田　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 1,250,700 R 5.11.22 R 5.11.22 R 5.11.23 ～ R 6. 2.29  瀬谷建築設計事務所 1,185,800

28 ５教総建委第１号　小中学校特別教室電気空調設置工事監理業務委託 北茨城市磯原町磯原　地内外  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 2,541,000 R 5.11.22 R 5.11.27 R 5.11.28 ～ R 6. 3.25  （株）桜設計事務所 2,497,000 R 6. 3.22 R 6. 5.31 2,497,000

29 ５総務建委第１号　市庁舎内外部改修工事（３・４期）実施設計業務委託 北茨城市磯原町磯原　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 6,534,000 R 5.12.21 R 5.12.21 R 5.12.22 ～ R 6. 3.30  （株）柴建築設計事務所 6,160,000 R 6. 3.22 R 6.11.30 6,160,000

30 ４繰防安交道基調　第２号　市道２２９２号線用地測量業務委託 北茨城市華川町中妻　地内外  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 7,689,000 R 5.12.21 R 5.12.21 R 5.12.22 ～ R 6. 3.15  中央技術（株） 7,304,000 R 6. 3.25 R 6. 7.31 7,304,000

31 ５生涯セ委第１号　生涯学習センター本館及び分館施設法定点検業務委託 北茨城市関本町福田他　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 1,188,000 R 6. 1.11 R 6. 1.11 R 6. 1.12 ～ R 6. 3.15  瀬谷建築設計事務所 1,122,000

32 ５生清循環交委第１号　北茨城市清掃センター解体工事施工監理業務委託 北茨城市関本町関本中　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 27,555,000 R 6. 1.18 R 6. 1.22 R 6. 1.23 ～ R 7. 6.30  （株）日産技術コンサルタント 26,180,000

33 ５市単公下管委第２号　管渠実施設計業務委託 北茨城市磯原町磯原２丁目　地内  指名競争入札  土木関係建設コンサルタント 880,000 R 6. 2. 8 R 6. 2. 8 R 6. 2. 9 ～ R 6. 3.15  オリジナル設計（株） 825,000

34 ５市単都企委第１号　中郷自然公園設計業務委託 北茨城市中郷町小野矢指　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 4,950,000 R 6. 2.29 R 6. 2.29 R 6. 3. 1 ～ R 6. 3.30  （株）柴建築設計事務所 4,675,000 R 6. 3.22 R 6. 9.30 4,675,000

35 ５商観委第１号　童謡の森ふれあいパークガラス工房シリカ法定定期点検業務委託 北茨城市華川町小豆畑　地内  指名競争入札  建築関係建設コンサルタント 711,700 R 6. 2.22 R 6. 2.22 R 6. 2.23 ～ R 6. 3.15  佐藤建築研究室 671,000

36 ５市単道基調第７号　下桜井線用地測量業務委託 北茨城市中郷町上桜井　地内  指名競争入札  測量一般 3,674,000 R 6. 2.29 R 6. 2.29 R 6. 3. 1 ～ R 6. 3.30  （株）安藤測量設計 3,300,000 R 6. 6.20 R 6. 6.30 3,850,000


